海南经贸职业技术学院关于高职分类招生（单招）考试的通知
各位考生：
我校定于2020年8月2日（周日）举行单独招生考试，已通过资格审核的考生可参加本次考试。
（一）考试时间及地点
2020年海南经贸职业技术学院对口单独考试时间安排表
	日  期
	8月2日(星期日)

	科目及时间
	8:30—9:30
语文
10:00—11:00
职业道德和法律
计算机应用基础
	12:00—17:30
职业技能测试
（具体时间由各二级学院根据生源情况自定并通知考生）

	地  点
	海口市桂林洋高校区勤学路海南经贸职业技术学院

（二）考试防疫要求
为做好新冠肺炎疫情防控常态化下考试的防控工作，切实保障广大考生和工作人员的生命安全和身体健康，根据省考试局和我省疫情防控有关工作要求，现就考试期间疫情防控有关事项公告如下：
7月18日开始，考生不得离开海南。目前仍在省外的考生须在7月18日前返回海南，中高风险地区返回的人员还须按我省疫情防控部门的规定接受隔离观察和核酸检测。确有特殊情况，不能按要求时间返回海南的，须在7月18日前向我校招生办报备，8月1日向我校招生办提交7日内有效的核酸检测结果。
考生在进入考点时，必须佩戴口罩，排队前后间隔不低于1米，减少人员接触，凭准考证进行体温检测方可进入考点，考生考场就座后，可以自主决定是否继续佩戴口罩。考试结束后迅速离开考场，严禁聚集和逗留。
[bookmark: _GoBack]考生及考生家人，在考前和考试期间应避免与国内中、高风险地区来琼人员和境外来琼人员接触。要切实增强疫情防控意识，认真做好自我防护，做到勤洗手、不串门、不聚餐、不聚会，不出入商场等人员密集场所。
考生赴考点出行时应提前准备好口罩（一次性使用医用口罩或医用外科口罩）、手套、纸巾、速干手消毒剂等防护物资。乘车赴考点的，宜全程佩戴口罩，保持开窗通风、分散就座，途中避免在车上饮食和用手接触其他物品，下车后做好手卫生。

海南经贸职业技术学院
2020年7月14日